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U U T I S E T  

Hammaslääkäriportaalia käyttää 
jo 2 500 hammaslääkäriä. Vuoden 
2005 aikana uusia käyttäjiä 
rekisteröityi yli 700. Rekisteröidy 
Sinäkin Hammaslääkäriportaaliin, 
sillä arvomme kaikkien ammatti-
laisportaaleihin 30.6.2006 mennessä 
rekisteröityneiden kesken 2 000 euron 
arvoisen all-inclusive-matkan
 Karibialle! 

Jo yli puolet työikäisistä hammas-
lääkäreistä käyttää Hammaslääkä-
riportaalia
Hammaslääkäriportaali on tarkoitettu 
hammaslääkäreille ja hammaslääketieteen 
opiskelijoille. Tällä hetkellä yli puolet työ-
ikäisistä suomalaisista hammaslääkäreistä 
käyttää Hammaslääkäriportaalia. Portaa-
lin käyttö on ilmaista, mutta rekisteröity-
mistä varten tarvitset FiMnet-tunnukset. 
Hammaslääkäriportaali löytyy osoitteesta 
www.coronaria.fi.

Portaali ammatilliseen käyttöön
Hammaslääkäriportaalin palveluraken-
ne on tarkoitettu tukemaan ammatillis-
ta tieto- ja tapahtumahakua. Portaalista 
on helppo löytää oleellinen ammatilli-
nen sekä vapaa-ajan uutis- ja linkkitieto. 
Hammaslääkäriportaalissa voi lukea mm. 
uusimmat erikoisalakohtaiset uutiset ja 
artikkelit, viranomaistiedotteet sekä suo-
rittaa artikkelihakuja. Myös sähköinen 
Pharmaca Fennica on käytettävissä il-
maiseksi.

Portaalin englanninkieliset uutiset toi-
mittaa maailman suurin uutistalo Reuters. 
Uutistarjonta kattaa kaikki tärkeimmät 
lääketieteelliset lehdet ja kongressit. Reu-
ters Health -toimituskunta syventää uu-
tisia haastatteluilla ja lisätiedoilla tarjoten 
laajimman ja ajantasaisimman uutisläh-
teen terveydenhuollosta ja lääketieteestä 
kiinnostuneelle. 

Hammaslääkäriportaalin tarkoitus on 
palvella hammaslääketieteen asiantunti-
joita mahdollisimman kattavasti, siksi 
palvelua kehitetään jatkuvasti. Kehitys-
työtämme ohjaa Hammaslääkäriportaalin 
käyttäjiltä saatu palaute, joten otamme 
mielellämme sisältöön liittyviä ehdotuksia 

Rekisteröidy 
Hammaslääkäriportaaliin 
– voita all-inclusive-matka 
Karibialle!

vastaan osoitteessa: portaali@coronaria.
fi.

Asiantuntijaksi Hammaslääkäripor-
taaliin?
Coronaria Media Oy:n ammattilaispor-
taalien Asiantuntijapalstalla valituilla 
erikoisaloilla alan erikoislääkäri referoi 
ja kommentoi uusimpia tieteellisiä tut-
kimuksia/artikkeleita. Asiantuntijat refe-
roivat kuukausittain 1–2 kpl kollegoille 
tärkeäksi arvioituja tieteellisiä artikkeleita. 
Tällä hetkellä erikoisaloja on 11, ja pals-
tan suosion kasvaessa haemme Ham-
maslääkäriportaaliin hammaslääketieteen 
asiantuntijaa. Olisitko halukas alkamaan 
asiantuntijaksi Hammaslääkäriportaaliin? 
Lähetä meille yhteystietosi osoitteeseen 
marika.kylli@coronaria.fi.

Niina Rantti
Toimittaja
Coronaria Media Oy

Toista Terveyden edistämisen 
ajankohtais-päivää vietettiin 5.4.2006 
Helsingissä. Julkilausuma ja päivän 
esitykset ovat luettavissa Keskuksen 
nettisivuilla  www.health.fi. Päivän 
ohjelmaan sisältyi mm. yhteenveto 
alkuvuoden terveyden edistämisen 
aluekierroksesta Terveys kannattaa 
– sanoista tekoihin. Aluekierrosten 
esityksiä voi lukea os. www.terveys 2015.
fi/aluekierros. 

Keskuksen eräs hanke on Koulun terveys- 
ja hyvinvointihanke, jonka tarkoituksena 
on koota, kehittää ja koordinoida laaja-
alaista kouluyhteisön terveyden ja hyvin-
voinnin edistämistyötä. Hankkeen avulla 
kehitetään käytännön työkaluja koulujen 
omien terveys- ja hyvinvointiohjelmien 
laatimiseen. Toisena tarkoituksena on ke-
hittää ja koordinoida järjestöjen ja koulu-
jen yhteistyötä erityisesti kodin ja koulun 
yhteistyön, henkilöstön hyvinvoinnin ja 
terveystiedon opetuksen parantamiseksi.  
Hankkeen neuvottelukuntaan kuuluu vi-
ranomaisten ja järjestöjen edustajia, mm. 
Helinä Keskinen Hammaslääkäriliiton 
edustajana. 

Koulun terveys- ja hyvinvointihanke 
keskittyy etupäässä alakouluihin, kun Sta-
kesin ylläpitämät Kouluterveyslähettiläät 
ja Kouluterveyskyselystä toimintaan -han-
ke kohdistuvat yläkouluihin ja lukioihin 
(www.stakes.fi/kouluterveys/lahettilas).

  Keskus julkaisee toimintaansa liitty-
vää kirjallisuutta, joka löytyy julkaisut-
kohdasta. Promo-lehti ilmestyy 5 kertaa 
vuodessa. Sen tilaushinta on 17 euroa / 
5 numeroa, mutta sen voi lukea netis-
säkin. 

Koulun terveys- ja hyvinvointihank-
keeseen liittyen on ilmestynyt kirjanen 
Kouluyhteisön terveyden edistämiseen 
liittyviä säädöksiä ja suosituksia. Sen voi 
lukea joko netissä tai ostaa julkaisuna, 
hinta 10 e. Tilaus leena.ahman@health.
fi tai puh. (09) 7253 0361. Kirjasessa 
on koottuna kouluyhteisön terveyden 
edistämiseen liittyviä säädöksiä ja suosi-
tuksia, mm. suun terveydenhuolto osa-
na kouluterveydenhuoltoa sekä STM:n 
julkaisu Koululaisten ravitsemus ja suun 
terveyssuositukset.

Terveyden 
edistämisen 
keskuksen 
toiminnasta 


